
 

 
Minis tero del l ’ Is t ruz ione,  Univers i tà  e Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 
UFFICIO VIII – Ambito Territoriale di ORISTANO 

Area Reclutamento – Uff. III 
PEC: uspor@postacert.istruzione.it C.F.:  80004310951 

 
 

VISTA  la graduatoria per l’utilizzazione dei DSGA in esubero in istituzioni scolastiche 
sottodimensionate, prot. n. 4050 del 26.08.2014; 

VISTA  la segnalazione presentata dalla Sig.ra Crobu Alfonsina; 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, la Sig.ra Crobu è stata inserita al posto n. 8 pur avendo 

un punteggio superiore all’aspirante inserita al posto n. 7; 
RITENUTO  di dover provvedere alla rettifica 

 
DISPONE 

 
 La graduatoria per le utilizzazioni dei DSGA in esubero in istituzioni scolastiche 
sottodimensionate, è rettificata come segue: 
La sig.ra Crobu Alfonsina viene inserita al posto n. 7, con punti 485, anziché al posto n. 8 con punti 
485;  
 

n. COGNOME E NOME SEDE SERVIZIO 
PUNTEGGIO 

CCNI Utilizzaz.  

1 DESSI’ RITA I.C. SOLARUSSA 1007 

2 SANNA SANDRA I.C. RIOLA SARDO 944 

3 FARRIS TERESINA I.C. MOGORO 898 

4 SANNA GIOVANNI GERARDO I.C. CUGLIERI 701 

5 ARAMU MONICA I.I.S. TERRALBA-MOGORO  667 

6 DIANA EUTICHIA  I.C. n. 1  ORISTANO 664 

7 CROBU ALFONSINA I.C. SIMAXIS-VILLAURBANA 485 

8 MANCA GIAMPIERA  I.I.S. GHILARZA 476 

9 SCALAS ORIANA I.C. SANTA GIUSTA 237 

 
 

Il Responsabile del procedimento 
- Rag. Salvatore Mereu - 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
F.to  - Dr.ssa Pierangela Cocco -  

 
All’Albo   SEDE 
Ai Dirigenti Scolastici LORO SEDI  
 
SM/ll 
GRADUAT Utilizz DSGA in esubero RETTIFICA 
 

Via Lepanto - 09170 Oristano 
Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 
 

MIUR-AOOUSPOR-REGISTRO UFFICIALE 

Prot.  n. 4331   del 05.09.2014 


